Филиал автономной некоммерческой организации профессиональной
образовательной организации

«Московский колледж деловой карьеры»
в Псковской области

(Филиал АНО ПОО «МКДК» в Псковской области)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10 января 2025 г.                                                                                                       № 09-10/2-02
 г. Москва

О стоимости оказания образовательных услуг

Руководствуясь решением Педагогического совета колледжа – Протокол № 4 от 10 января 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учетом скидки, предоставляемой колледжем, установить следующие размеры оплаты для вновь

поступающих на базе среднего общего образования (11-и классов), на базе среднего профессионального или

высшего образования  в Филиал АНО ПОО «МКДК» в Псковской области:

Код и наименование
специальности

Стоимость обучения,
рублей

Стоимость обучения,
рублей

Стоимость обучения,
рублей

очная форма
обучения

очно-заочная форма
обучения

заочная форма
 обучения

за год за семестр за год за семестр за год за семестр

38.02.03 Операционная
деятельность в логистике

118 000 59 000 82000 41000 56000 28000

40.02.04 Юриспруденция 118 000 59 000 82000 41000 56000 28000

2. С учетом скидки, предоставляемой колледжем, установить следующие размеры оплаты для вновь

поступающих для обучения с использованием дистанционных технологий на базе основного общего

образования (9-и классов), на базе среднего общего образования (11-и классов), на базе среднего

профессионального или высшего образования при наборе через Филиал АНО ПОО «МКДК» в Псковской

области:

Код и наименование

специальности

Стоимость обучения, рублей

очная форма
обучения

очно-заочная форма
обучения

заочная форма
обучения

   за год  за семестр   за год  за семестр   за год  за семестр

09.01.03 Оператор информа-
ционных систем и ресурсов

118 000 59 000 - - - -

38.01.02 Продавец 118 000 59 000 82 000 41 000 - -

43.01.01 Официант, бармен 118 000 59 000 82 000 41 000 - -

09.02.07 Информационные
системы и программирование

130 000 65 000 82 000 41 000 - -

25.02.08 Эксплуатация

беспилотных авиационных
систем

118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

38.02.01 Экономика и бухгал-
терский учет (по отраслям)

118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

38.02.03 Операционная
деятельность в логистике

118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

38.02.07 Банковское дело 118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

38.02.08 Торговое дело 118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

40.02.04 Юриспруденция 118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

42.02.01 Реклама 118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

43.02.16 Туризм и
гостеприимство

118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

44.02.04 Специальное
дошкольное образование

118 000 59 000 82 000 41 000 56 000 28 000

Директор филиала                                                                                                  С.А. Смирнов

		2025-04-11T14:21:27+0300
	Смирнов Сергей Александрович